

नवोदय विद्यालय समिति
शिक्षा मंत्रालय
(स्कूल शिक्षा एवं साक्षरता विभाग)
भारत सरकार
बी-15, संस्थानिक क्षेत्र, सेक्टर-62,
नोएडा- 201309 (उ.प्र.)
वेबसाइट- www.navodaya.gov.in



NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI
Ministry of Education
(Dept. of School Education & Literacy)
Govt. of India
B-15, Sector - 62, Institutional Area,
Noida - 201309 (UP)
Website- www.navodaya.gov.in

Date: 15.04.2021

F.No. 1-1/2021-NVS(Exam)/ 3581

अधिसूचना

शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए जवाहर नवोदय विद्यालयों में कक्षा 6 में प्रवेश हेतु दिनांक "16.05.2021" को मिजोरम, नागालैंड तथा मेघालय को छोड़कर अन्य सभी राज्यों व केंद्रशासित प्रदेशों में आयोजित होने वाली जवाहर नवोदय विद्यालय चयन परीक्षा-2021 को प्रशासनिक कारणों से स्थगित कर दिया गया है। पुनर्निधारित तिथि, चयन परीक्षा की तिथि से कम से कम 15 दिन पूर्व अधिसूचित की जाएगी।

15.04.2021

उपायुक्त (परीक्षा)
नवोदय विद्यालय समिति

NOTIFICATION

Jawahar Navodaya Vidyalaya Selection Test-2021 for admission of students in Jawahar Navodaya Vidyalayas to Class VI for the session 2021-22 which is scheduled on "16.05.2021" in all the states and UTs other than Mizoram, Nagaland and Meghalaya is postponed due to administrative reasons. The rescheduled date will be notified at least 15 days prior to the date of selection test.

15.04.2021

DY. COMMISSIONER (EXAM)
NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI